

# **OnePint Holding ApS**

**Fuglsangsgade 3A, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 27 51 88 26**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

Henrik Kirkegaard Thygesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OnePint Holding ApS Fuglsangsgade 3A 9550 Mariager
	CVR-nr.: 27 51 88 26
	Stiftet: 16. marts 2004
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Kirkegaard Thygesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	One Pint Brands A/S, Mariager One Pint A/S, Mariager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.740 t.kr. mod -1.595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.658</b>	<b>-20.469</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-438.896	-425.180
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-458.554</b>	<b>-445.649</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.350.486	-1.151.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.365	204.270
Andre finansielle indtægter	699	18.138
Øvrige finansielle omkostninger	-104.813	-218.413
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.732.789</b>	<b>-1.593.279</b>
1 Skat af årets resultat	-7.172	-1.546
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.739.961</b>	<b>-1.594.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-320.529	-1.576.805
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-3.530.032	-126.020
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.739.961</b>	<b>-1.594.825</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	625.527	4.054.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.242.829	3.317.233
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.300	16.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.884.656</u>	<u>7.388.442</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.884.656</u></b>	<b><u>7.388.442</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	337.569	1.406.800
Tilgodehavende selskabsskat	156.603	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	252.758
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>594.172</u>	<u>1.759.558</u>
Likvide beholdninger	<u>5.566</u>	<u>49.317</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>599.738</u></b>	<b><u>1.808.875</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.484.394</u></b>	<b><u>9.197.317</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	320.529
5 Overført resultat	2.656.934	6.186.966
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.892.534</b>	<b>6.740.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	706.677	1.573.111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	706.677	1.573.111
Kortfristet del af langfristet gæld	852.000	808.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	39.543
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.172	0
Anden gæld	21.011	31.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	885.183	883.711
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.591.860</b>	<b>2.456.822</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.484.394</b>	<b>9.197.317</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.172	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.546</u>
	<u><b>7.172</b></u>	<u><b>1.546</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
One Pint Brands A/S	Mariager	51 %
One Pint A/S	Mariager	80 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	320.529	1.897.334
Resultatandel	<u>-320.529</u>	<u>-1.576.805</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>320.529</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	6.186.966	6.312.986
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.530.032</u>	<u>-126.020</u>
	<u><b>2.656.934</b></u>	<u><b>6.186.966</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er afgivet som en selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 8.633 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende i tilknyttet virksomhed. Tilgodehavende udgør pr. 30. juni 2020 3.243 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
